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No N I M NAMA MAHASISWA
TANGGAL PERTEMUAN

11/03

TOTAL
HADIR

Hal :  1 / 4

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH MAHASISWA
TA. 2022/2023 GENAP REGULER

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KELAS / DOSEN
JUMLAH PESERTA
KURIKULUM

: Kenotariatan S2
: HUKUM PASAR MODAL DAN HUKUM INVESTASI /  MKN0026 / 3
: 08 / Dr. I WAYAN KARYA, SH, MH
: 31
: 2018

HARI

JAM KULIAH

RUANG

Sabtu

15:40-17:20

18/03 25/03 01/04 08/04 15/04 06/05 20/05 27/05 10/06 17/06 24/06 01/07 08/07 15/07 29/07

FAKULTAS PASCA SARJANA
U N I V E R S I T A S   J A Y A B A Y A

1  2021010462002  NIMAS RORO AMIATI H 16H H H H H H H H H H H H H H H

2  2021010462003  RAZAQ HANAFI BANI ADAM H 15H H H H H H H H H H M H H H H

3  2021010462005  ADE IMRON H 16H H H H H H H H H H H H H H H

4  2021010462006  MUGI ARSIMA H 16H H H H H H H H H H H H H H H

5  2021010462007  SURAHMAN H 16H H H H H H H H H H H H H H H

6  2021010462009  MELLY EKA FRIDAYANTI M M M M M M M M M M M M M M M M

7  2021010462010  HENDRI RICO PAMBUDI H 15H H H H H H M H H H H H H H H

8  2021010462011  PANDI SEPTIAWAN H 16H H H H H H H H H H H H H H H

9  2021010462012  DARASATI DAMARANI SUDOMO H 16H H H H H H H H H H H H H H H

10  2021010462015  TRI WULAN DELIMA SARI H 16H H H H H H H H H H H H H H H

11  2021010462018  YULIUS HARYA PAMUNGKAS M 13H H H H M H H H H H M H H H H

12  2021010462019  DIDIT HARYONO H 16H H H H H H H H H H H H H H H

13  2021010462020  HAMASAH RAMADHANI HADID H 16H H H H H H H H H H H H H H H

14  2021010462021  HENGKI PRANATA H 16H H H H H H H H H H H H H H H

15  2021010462022  OKTA EKO SUMARNO H 16H H H H H H H H H H H H H H H

16  2021010462023  WINDA OKTAVIA H 16H H H H H H H H H H H H H H H

Jakarta, ...............................

Dosen Pengajar,

( Dr. I WAYAN KARYA, SH, MH )



No N I M NAMA MAHASISWA
TANGGAL PERTEMUAN

11/03

TOTAL
HADIR

Hal :  2 / 4

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH MAHASISWA
TA. 2022/2023 GENAP REGULER

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KELAS / DOSEN
JUMLAH PESERTA
KURIKULUM

: Kenotariatan S2
: HUKUM PASAR MODAL DAN HUKUM INVESTASI /  MKN0026 / 3
: 08 / Dr. I WAYAN KARYA, SH, MH
: 31
: 2018

HARI

JAM KULIAH

RUANG

Sabtu

15:40-17:20

18/03 25/03 01/04 08/04 15/04 06/05 20/05 27/05 10/06 17/06 24/06 01/07 08/07 15/07 29/07

FAKULTAS PASCA SARJANA
U N I V E R S I T A S   J A Y A B A Y A

17  2021010462024  ENDEN SUMINAR H 16H H H H H H H H H H H H H H H

18  2021010462025  RIZKITINA H 16H H H H H H H H H H H H H H H

19  2021010462026  SALIM SAPUTRA H 15H H H H H H H H H H M H H H H

20  2021010462027  ENCEP CAHYADI H 15H H H H H H H H H H H M H H H

21  2021010462028  CHRISTINE MARTHA RINAULY SIBARANI H 16H H H H H H H H H H H H H H H

22  2021010462029  ADHITYA ALMATHARI R.D H 14M H H H H H H H H H M H H H H

23  2021010462030  MUH NUR ARISAKTI ATPASILA H 16H H H H H H H H H H H H H H H

24  2021010462031  DESI VERAWATI H 15H H H H H H H H H H H H H M H

25  2021010462032  REYNALDO TIMOTY H 16H H H H H H H H H H H H H H H

26  2021010462034  MEITRI WIDYA PANGESTIKA H 15H H H H H H H H H H H H H H M

27  2021010462035  REZA ROSMEILISA H 16H H H H H H H H H H H H H H H

28  2021010462037  YUDHA SYAHPUTRA H 16H H H H H H H H H H H H H H H

29  2021010462038  RESTIE YANTI RISMAYANTI H 15H H H H H H H H M H H H H H H

30  2021010462089  RAFLY FADILAH AKBAR H 16H H H H H H H H H H H H H H H

31  2021010462090  FENNY NOVITA M M M M M M M M M M M M M M M M

Jakarta, ...............................

Dosen Pengajar,

( Dr. I WAYAN KARYA, SH, MH )



DAFTAR NILAI UJIAN AKHIR SEMESTER
SEMESTER GENAP  2022/2023

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KONSENTRASI
KELAS / DOSEN
PESERTA

: KENOTARIATAN S2
: MKN0026 HUKUM PASAR MODAL DAN HUKUM INVESTASI
: 
: 08 / Dr. I WAYAN KARYA, SH, MH
: 31

No N I M NAMA MAHASISWA

Hal : 1 / 2.

KOMPONEN NILAI ANGKA NILAI AKHIR

UTS
25%

UAS
50%

ANGKA
100%

HURUF
HADIR
10%

TUGAS
15%

1 2021010462002   NIMAS RORO AMIATI 89 88 89 89.9 A-16

2 2021010462003   RAZAQ HANAFI BANI ADAM 89 86 89 88.7 A-15

3 2021010462005   ADE IMRON 85 88 85 87.3 A-16

4 2021010462006   MUGI ARSIMA 86 84 86 86.9 A-16

5 2021010462007   SURAHMAN 86 84 86 86.9 A-16

6 2021010462009   MELLY EKA FRIDAYANTI 0 0 0 00

7 2021010462010   HENDRI RICO PAMBUDI 86 86 86 86.8 A-15

8 2021010462011   PANDI SEPTIAWAN 87 87 87 88.3 A-16

9 2021010462012   DARASATI DAMARANI SUDOMO 90 90 90 91 A16

10 2021010462015   TRI WULAN DELIMA SARI 89 87 89 89.6 A-16

11 2021010462018   YULIUS HARYA PAMUNGKAS 89 88 89 88 A-13

12 2021010462019   DIDIT HARYONO 85 87 85 87 A-16

13 2021010462020   HAMASAH RAMADHANI HADID 86 87 86 87.7 A-16

14 2021010462021   HENGKI PRANATA 84 85 84 85.9 A-16

15 2021010462022   OKTA EKO SUMARNO 88 87 88 89 A-16

16 2021010462023   WINDA OKTAVIA 89 88 89 89.9 A-16

17 2021010462024   ENDEN SUMINAR 90 88 90 90.5 A16

18 2021010462025   RIZKITINA 87 86 87 88.1 A-16

19 2021010462026   SALIM SAPUTRA 89 89 89 89.5 A-15

20 2021010462027   ENCEP CAHYADI 85 84 85 85.6 A-15

21 2021010462028   CHRISTINE MARTHA RINAULY SIBARANI 88 86 88 88.7 A-16

22 2021010462029   ADHITYA ALMATHARI R.D 87 84 87 86.3 A-14

Jakarta, 25 Agustus 2023
Dosen Pengajar,

( Dr. I WAYAN KARYA, SH, MH )

Ketua Program Studi

( Dr. FELICITAS SRI MARNIATI, SH., SpN., M.Kn )



DAFTAR NILAI UJIAN AKHIR SEMESTER
SEMESTER GENAP  2022/2023

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KONSENTRASI
KELAS / DOSEN
PESERTA

: KENOTARIATAN S2
: MKN0026 HUKUM PASAR MODAL DAN HUKUM INVESTASI
: 
: 08 / Dr. I WAYAN KARYA, SH, MH
: 31

No N I M NAMA MAHASISWA

Hal : 2 / 2.

KOMPONEN NILAI ANGKA NILAI AKHIR

UTS
25%

UAS
50%

ANGKA
100%

HURUF
HADIR
10%

TUGAS
15%

23 2021010462030   MUH NUR ARISAKTI ATPASILA 84 86 84 86.1 A-16

24 2021010462031   DESI VERAWATI 88 87 88 88.3 A-15

25 2021010462032   REYNALDO TIMOTY 85 87 85 87 A-16

26 2021010462034   MEITRI WIDYA PANGESTIKA 88 88 88 88.6 A-15

27 2021010462035   REZA ROSMEILISA 86 87 86 87.7 A-16

28 2021010462037   YUDHA SYAHPUTRA 89 87 89 89.6 A-16

29 2021010462038   RESTIE YANTI RISMAYANTI 88 87 88 88.3 A-15

30 2021010462089   RAFLY FADILAH AKBAR 86 88 86 87.9 A-16

31 2021010462090   FENNY NOVITA 0 0 0 00

Jakarta, 25 Agustus 2023
Dosen Pengajar,

( Dr. I WAYAN KARYA, SH, MH )

Ketua Program Studi

( Dr. FELICITAS SRI MARNIATI, SH., SpN., M.Kn )


